

Blachownia 17 marca 2021 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) pn. „Termomodernizacja budynku biblioteki przy ulicy Żeromskiego 3B w Blachowni”

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. Art.135. ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Termomodernizacja budynku biblioteki przy ulicy Żeromskiego 3B w Blachowni” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

Instalacja CO – rodzaj podłączenia grzejników dolne czy boczne

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dwa grzejniki posiadają podejście boczne, pozostałe dolne.

Pytanie Nr 2:

Czy tylko wymiana grzejników czy nowa instalacja? Jeżeli istnieje instalacja CO czy można uzyskać jej dokumentację w stanie przed modernizacją?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja w budynku jest wymieniona i nie podlega modernizacji. Zamawiający nie posiada dokumentacji istniejącej instalacji.

Pytanie Nr 3:

Czy wyceniać zawory termostatyczne z głowicami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wycenić zawory termostatyczne wraz z głowicami.

Pytanie Nr 4:

W jakim zakresie wyceniać osprzęt i sterowanie kotłem, czy urządzenie zostanie wpięte do istniejącej instalacji kotłowni czy przewidzieć całkowicie nowe podłączenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że lokalizacja kotła pozostanie w istniejącym pomieszczeniu, tym samym należy przewidzieć przepięcie kotła do istniejącej instalacji (instalacja miedziana).

Pytanie Nr 5:

W jaki sposób wycenić układ powietrzno-spalinowy dla kotła, czy będzie to układ koncentryczny prowadzony wewnątrz pomieszczeń czy w tym przypadku doliczyć jego obudowę płytami karton gips?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że kanał powietrzno – spalinowy prowadzi zgodnie z częścią graficzną, wyprowadzić nad dach, odcinek prowadzony przez pomieszczenie zaplecza należy obudować.

Pytanie Nr 6:

Jaką długość przewodu powietrzno – spalinowego wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z częścią graficzną posadowienia kotła, długość kanału powietrzno – spalinowego nie przekracza 8,0m.

BURMISTRZ BLACHOWNI

[Podpis]
mgr Sylwia Szymańska

Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy
2. kopia a/a (G.L.)